REQUERIMENTO N.º 02 / 2022

VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI

13ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

A vereadora que esta subscreve, vem a presença de Vossa Excelência solicitar

que se oflcie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, requerendo informações sobre a

indicação nº 291 de 04 de outubro de 2021.

A proposição inicial diz respeito à regulamentação no município do direito à

preferencia nas filas de atendimento para pessoas portadoras de Autismo.

Considerando que esta prática já foi adotada em diversas cidades e é uma

demanda crescente por diversas famílias em Andradas, requer seja informada quais

providencias já foram tomadas neste sentido.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

Vereadora ,_

w,— w &“ “fª/Wºº“
ªlí/Cºl Wim)“  Vib—

iulw ªmil?» ªw
57369 9 0 ] n  QG Oºº—J

Câma ' ' 5 b rgaºiqipal adºra  as BS [Gªr

18 JUL. 2022

] Eéarregado